DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFORMATIVIDADE DE
GÊNERO E HOMOFOBIA: UM OLHAR SOBRE A CONSTRUÇÃO DE ESTEREÓTIPOS
LGBTQIA+ EM PIADAS DE JÚNIOR CHICÓ de autoria de ADEMARIO JESUS DE
CARVALHO, foi publicado nos Estudos Interdisciplinares da Linguagem e Ensino - Volume
1 referente ao ISBN 978-65-86901-93-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92176

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92176